
UCHWAŁA NR 831/XXV/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Gminy Lublin na 2021 rok oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach projektu 

„Współprojektowanie mobilności sprzyjającej włączeniu społecznemu” 
(Co-Designing Inclusive Mobility) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) - Rada Miasta Lublin uchwala co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się do realizacji w okresie od 1 marca 2021 r. do 28 lutego 2024 r. projekt 

„Współprojektowanie mobilności sprzyjającej włączeniu społecznemu” (Co-Designing Inclusive 
Mobility) - zwany dalej „Projektem”. 

§ 2.  
Całościowy budżet projektu wynosi 187 837,30 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy 

osiemset trzydzieści siedem złotych 30/100). Środki finansowe na bieżącą realizację projektu 
w latach 2021-2024 zostaną zabezpieczone w budżecie oraz wieloletniej prognozie finansowej 
miasta Lublin. 

§ 3.  
Projekt jest w całości finansowany ze środków pochodzących z konkursu „Idealab 2020” 

w ramach programu „Badania Stosowane” Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, 
realizowanego w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego na lata 2014-2021. Projekt nie wymaga wkładu własnego Gminy Lublin. 

§ 4.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z partnerem wiodącym Projektu 

tzn. Uniwersytetem Warszawskim oraz z 5 pozostałymi partnerami - Szkołą Główną Handlową 
w Warszawie, Politechniką Warszawską, Norweskim Instytutem Badań nad Powietrzem 
(The Norwegian Institute for Air Research), Fundacją Fridtjofa Nansena w Polhøgda 
(The Fridtjof Nansen Foundation at Polhøgda) oraz Fundacją „Na Miejscu” - w celu wspólnej 
realizacji Projektu. 

§ 5.  
Warunkiem realizacji Projektu jest podpisanie umowy o dofinansowanie przez lidera 

Projektu, tzn. Uniwersytet Warszawski. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFDE4E1-7471-4A5A-8B76-7347BFF4DC87. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


